(11) *Dueli Aegyptiaci limitis et Praefecto augustali, pre-
tende añadir Cuyacio, con arreglo á la 13. C II 7; pero
aunque sea verdadera esta dignidad de Alejandro, los códi-
ces no autorizan la adición*

(12) *probatas et servatas, coll Ans ded*

(13) *obtinet, el ms Pl 2.*

(14) *principibus, el ms Bg según la segunda escritura, la
ed Schf, y var l gl; principalibus, var l gl; πρωτωνωνων,
las Bas*

(15) *perpetuam, los mms Pl. 1 2 y coll. Ans ded*

(16) *Mare et, omitelas coll Ans ded, que concuerda
con lo demás de la indicación de la fecha*

TIT LIV [LIII]

DE DONATIONIBUS

1 *Impp* SEVERUS et ANTONINUS AA LUCIO — Emissionum mancipiorum instrumentis donatis et traditis, et ipsorum mancipiorum donationem et (1) traditionem factam intelligis; et ideo potes adversus donatorem in rem actionem exercere

PP V Kal Iun FAUSTINO et RUFINO Conss. [210]

2 *Imp* GORDIANUS A LEONIDI (2) — Si nominis persecutionem in te emancipatam (3) pater tuus titulo donationis transtulit, frustra praetendit, qui debitori tuo heres existit, consensum fuisse debitoris necessarium, quum satis fuerit, actiones eo nomine tibi mandatas fuisse

PP II Id Mart GORDIANO A II et POMPEIANO Conss [241]

3 *Imp* DECIUS A MARCELLINO — Spem futurae actionis, plena intercedente donatoris voluntate, posse transferri, non immerito placuit

PP Non Mart DECIO A II (4) et GRATO Conss [250]

4 *Imp* PROBUS A MARSIAE (5) — Si functiones (6) per eum, cui (7) donata res non erat, vel ab actoribus ipsius nomine celebratae sunt, tibi obesse non potest

PP V (8) Kal Ianuar MESSALA et GRATO Conss [280]

5 *Imppp* CARUS (9), CARINUS et NUMERIANUS AA FLACCONILLAE (10) — Si donatio per epistolam facta non appareret, verba tamen testamenti, quibus liberalitas testamenti confirmata est, fideicommissum continere (11) non ambigitur

PP VI Kal Februari Romae, CARINO II et NUMERIANO AA Conss [284]

6 *Impp* DIOCLESIANUS et MAXIMIANUS AA ARISTIANAE (12) — Nec ambigi oportet (13), donationes etiam inter absentes, maxime (14) si ex voluntate donantium possessionem (15) hi, quibus donatum est, nanciscantur, validas esse

PP III Id Februari Mediolani (16), MAXIMO II et AQUILINO Conss [286]

7 *Idem* AA (17) IULIO — Censualis quidem pro-

(1) Russ. dice al márgen, que falta et en todos sus mms, y opina que se debe leer traditionem en lugar de traditionem

(2) Los mms Cas Vat Pl 1 Bg, y Hal Russ Cont Char; Leoní, Pac; Leonidae, Sp Bk

(3) emancipatum, et ms. Pl 1

(4) II., Bk y las demás indicaciones de fechas de este año; I., Hal y los demás.